
Posición

SCOOTER EXPERTOS
1
2
3
4
5
6
7

SCOOTER INICIACION
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

N°

3
2
7

17
23
46
22

90
18
24
26
35
36
8

20
12
54

Nombre

Jose Pedro Mesa Jimenez
Esteban Rodriguez Cepas
Oscar Grau Porras
Carlos  Gonzalez Serra
Pedro Luis   Moll Hernandez
Paquita  Ruiz Vidal
Javier Mateu Arrondo

Jose  Crespi Pascual
Daniel  Lopez Flores
Juan Antonio  Alonso Gonzalez
Juan  Vera Castañeda
Francisco  Gil Clar
Kevin  Renu Hernandez
Juan Manuel  Hurtado Romero
Jorge  Morales Reina
Diego Mediana Marti
Gabriel Gelabet Munar

Clase

SCOOTER EXPERTOS
SCOOTER EXPERTOS
SCOOTER EXPERTOS
SCOOTER EXPERTOS
SCOOTER EXPERTOS
SCOOTER EXPERTOS
SCOOTER EXPERTOS

SCOOTER INICIACION
SCOOTER INICIACION
SCOOTER INICIACION
SCOOTER INICIACION
SCOOTER INICIACION
SCOOTER INICIACION
SCOOTER INICIACION
SCOOTER INICIACION
SCOOTER INICIACION
SCOOTER INICIACION

R1.

25
20
16
13
11
0
0

25
20
16
13
11
10
9
0
0
0

Total puntos

25
20
16
13
11
0
0

25
20
16
13
11
10
9
0
0
0

Nombre

R1.

Nombre

SCOOTERS EXPERTOS/INICIACION - 1ª Manga

Minivelocidad Kart Magalluf
SCOOTERS EXPERTOS/INICIACION

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL SCOOTER INIC-EXPERT

Kart Magalluf 0,000 km

Impresos: 27/02/2022 14:09:29

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de  Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posición

Minimotard AFICIONADOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

N°

19
38
24
15
44
75
36
51
98
27
18
93
70
88
22
63
87
10
56
17
46
90

Nombre

Agustin  Perez Candellero
Tomas  Salas Riera
Juan Miguel Martinez Narvaez
Hassan Kesskison Sanchez
Jesus David  Osorio Tobon
David  Roca Mir
Xavier Amer Sureda
Bernado Crespi Piza
Marc Bauza Mas
Daniel Mariscal Cantero
Gaspar Sampol Fiol
David Castrelo Rotger
Miguel Angel Amengual Fernandez
Guillem Gaya Binimelis
Gillem Amer Moya
Lluis  Vives Mayol
Miguel Gaya Sanchez
Carlos Daniel Casanova Soto
Adrian Moron Fernandez
Jaime Sitges Carmona
Alberto Covas Martinez
Lorenzo Morey Serrano

Clase

Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS

R1.

25
13
20
11
16
0
9

10
0
8
7
6
3
5
4
0
2
1
0
0
0
0

R2.

25
13

3
11

6
20
10

9
16

8
7
4
5
1
0
2
0
0
0
0
0
0

Total puntos

50
26
23
22
22
20
19
19
16
16
14
10
8
6
4
2
2
1
0
0
0
0

Nombre

R1.
R2.

Nombre

3-MINIMOTARD AFICIONADOS - 1ª Manga
3-MINIMOTARD AFICIONADOS - 2ª Manga

Minivelocidad Kart Magalluf
3-MINIMOTARD AFICIONADOS

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL AFICIONADOS

Kart Magalluf 0,000 km

Impresos: 27/02/2022 14:03:42

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de  Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posición

Minimotard AFICIONADOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

N°

19
38
24
15
44
75
36
51
98
27
18
93
70
88
22
63
87
10
56
17
46
90

Nombre

Agustin  Perez Candellero
Tomas  Salas Riera
Juan Miguel Martinez Narvaez
Hassan Kesskison Sanchez
Jesus David  Osorio Tobon
David  Roca Mir
Xavier Amer Sureda
Bernado Crespi Piza
Marc Bauza Mas
Daniel Mariscal Cantero
Gaspar Sampol Fiol
David Castrelo Rotger
Miguel Angel Amengual Fernandez
Guillem Gaya Binimelis
Gillem Amer Moya
Lluis  Vives Mayol
Miguel Gaya Sanchez
Carlos Daniel Casanova Soto
Adrian Moron Fernandez
Jaime Sitges Carmona
Alberto Covas Martinez
Lorenzo Morey Serrano

Clase

Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS
Minimotard AFICIONADOS

R1.

25
13
20
11
16
0
9

10
0
8
7
6
3
5
4
0
2
1
0
0
0
0

R2.

25
13

3
11

6
20
10

9
16

8
7
4
5
1
0
2
0
0
0
0
0
0

Total puntos

50
26
23
22
22
20
19
19
16
16
14
10
8
6
4
2
2
1
0
0
0
0

Nombre

R1.
R2.

Nombre

3-MINIMOTARD AFICIONADOS - 1ª Manga
3-MINIMOTARD AFICIONADOS - 2ª Manga

Minivelocidad Kart Magalluf
3-MINIMOTARD AFICIONADOS

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL AFICIONADOS

Kart Magalluf 0,000 km

Impresos: 27/02/2022 14:03:42

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de  Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posición

Minimotos 4.2
1
2
3
4
5
6

N°

27
25
11
88
7
4

Nombre

Miguel Martinez Parra
Hugo Jaume Ruiz
Javier Marmol Oliver
Javi Braza Luque
Manuel Guillermo Perez
Leo Osorio Garzon

Clase

Minimotos 4.2
Minimotos 4.2
Minimotos 4.2
Minimotos 4.2
Minimotos 4.2
Minimotos 4.2

R1.

25
16
20
13
11
0

R2.

25
20
16
13
11

0

Total puntos

50
36
36
26
22
0

Nombre

R1.
R2.

Nombre

1 MINIMOTOS 4.2 - 1ª Manga
1 MINIMOTOS 4.2 - 2ª Manga

Minivelocidad Kart Magalluf
1 MINIMOTOS 4.2

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL MINIMOTOS 4.2

Kart Magalluf 0,000 km

Impresos: 27/02/2022 13:22:19

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de  Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posición

Open infantil
1
2
3
4
5
6
7
8

N°

24
17
9

27
71
91
25
52

Nombre

John Alexander Lopez Castañeda
Jose Reyes Febrer
Dominik Mandl
Miguel Martinez Parra
Davide Pansera
Jacobo Pansera
Ian Garcia Martinez
Hugo Jaume Ruiz

Clase

Open infantil
Open infantil
Open infantil
Open infantil
Open infantil
Open infantil
Open infantil
Open infantil

R1.

25
20
16
13
11
0
0
0

R2.

25
16
13
11
10
20

0
0

Total puntos

50
36
29
24
21
20
0
0

Nombre

R1.
R2.

Nombre

2-OPEN INFANTIL - 1ª Manga
2-OPEN INFANTIL - 2ª Manga

Minivelocidad Kart Magalluf
2-OPEN INFANTIL

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL OPEN INFANTIL

Kart Magalluf 0,000 km

Impresos: 27/02/2022 14:01:35

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de  Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Página 1/1



Posición

Minimotard PROTOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Pit Bike 190
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

N°

18
19
46
20
99
34
23
31
30
32

14
7

17
84
25
88
80
28
55
22
37
66

114
93
8

97
35
18

Nombre

Andres David Giraldo Hernandez
Javier Roa Gutierrez
Biel Daviu Palau
Jose Antonio Gutierrez Montero
Joan Angel Sanso Perello
Juan Antonio Vidal Martorell
Jose Antonio Perez Aguilo
Angel  Moñino Planiol
Noel David Company Soto
Matias Antonio Perez

Oscar Calvo Marti
Bernat Crespi Jimenez
Enrique Arjona Cerrato
Daniel Sans Valero
Raul Caliz Ruiz
Jorge Garcia Martorell
Andres Felipe Torres Revelo
Jaime  Vachiano Toribio
Moises Egidos Perez
Toni Moya Ramis
Juan Francisco Jimenez Ruiz
Jaume  Melis Fajardo
Eloy Molina Gibello
Victor  Enriquez Cano
Antonio Ferrer Garcia
Jordi Salva Martinez
Antonio Coll Hernandez
John Alexandre Lopez Nieto

Clase

Minimotard PROTOS
Minimotard PROTOS
Minimotard PROTOS
Minimotard PROTOS
Minimotard PROTOS
Minimotard PROTOS
Minimotard PROTOS
Minimotard PROTOS
Minimotard PROTOS
Minimotard PROTOS

Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190
Pit Bike 190

R1.

25
20
16
13
11
10
9
8
0
0

25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

Total puntos

25
20
16
13
11
10
9
8
0
0

25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

Nombre

R1.

Nombre

5-MINIMOTARD PROTOS-190 - 1ª Manga

Minivelocidad Kart Magalluf
5-MINIMOTARD PROTOS-190

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL PROTOS 160 190

Kart Magalluf 0,000 km

Impresos: 27/02/2022 14:10:05

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de  Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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